АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2014                                                                                                                № 40

с.Живайкино

Об утверждении

административного регламента муниципального образования

« Живайкинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской

Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления» п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка  на учет по обеспечению жильем ветеранов

Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и

участников Великой Отечественной войны» в новой редакции. (Приложение).

         2. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Живайкинское сельское поселение» № 17 от 02.07.2012 «Об утверждении

административных регламентов».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

                4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.П.Князькин

 Чувакова Л.Е.

  41-1-20